
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0151/27/10 
BURMISTRZA GMINY  ŻMIGRÓD 

z dnia 19 marca  2010 roku  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania  

Budżetu Gminy  Żmigród za  2009 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) art. 199 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku .Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz  uchwały Nr XXV/147/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku 
Rady Miejskiej w Żmigrodzie w sprawie „Budżetu Gminy „ na 2009  rok Burmistrz 
Gminy Żmigród postanawia: 

 
§  1 Przyjąć sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za 2009 rok. 
 
§  2  Przedłożyć Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za   2009 rok 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 
 Radzie Miejskiej w Żmigrodzie 
 Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko  Zakres kompetencji Data i podpis  Uwagi 

1. Anna Dobrowolska / Nazwisko i imię twórcy przygotował    

2. Anna Dobrowolska / Kierownik Ref. przegląd   

3. Wojciech Smoliński/Sekretarz Gminy przegląd   

4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny opinia    

5.  Anna Dobrowolska / Skarbnik 
Gminy lub osoba upoważniona 

opinia    

6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds.SZJ przegląd   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


